
Ministerio 
d e l In te r io r

A  -  0 0 3 7 7

Montevideo, 2 9 AGO 2023 '

VISTO: que el cargo de Jefe de Policía de Maldonado se encuentra vacante;------------

ATENTO: a lo dispuesto por el articulo 173 de la Constitución de la República;-------

------------------------------------EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA:-----------------------------------

------------------------------------------------------RESUELVE:-------------------------------------------------------

1 o.-DESÍGNASE a partir del 01 de agosto de 2023 como Jefe de Policía de Maldonado, al

Comisario Mayor (R) Erode Ruiz Rodríguez C.l. Nro. 1.571.723-0;-----------------------------

2P.-NOTIFÍQUESE. comuniqúese;-------------------------------------------------------------------------------

GAGDH/VC.km

7ol3-A-\- OX>4é\39


